令和７年４月１８日

各高等学校長　様

[bookmark: _Hlk195277245]令和７年度札幌支部高等学校総合体育大会
バレーボール競技大会当番校
市立札幌清田高等学校長  　　三　関　直　樹
札幌北斗高等学校長　 　　　 田　中　洋　子

令和７年度札幌支部高等学校総合体育大会バレーボール競技大会
兼　令和７年度北海道高等学校総合体育大会バレーボール競技大会札幌支部予選会
審判員の委嘱について（依頼）

陽春の候　貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記大会の審判業務につきまして、下記の理由で各校顧問のご協力をいただかなくてはなりません。校務ご多忙の折とは存じますが、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、協力の可否を含め以下の承諾書に氏名を記入し、参加申込書と一緒に持参してください。

記

１　依頼の理由　（１）男女同時開催により、審判委員が不足するため。
（２）平日開催により、一般の審判員の方への審判依頼が困難であるため。
（３）標記大会が高体連であることから、高校関係者で運営したいため。

	審　判　協　力　承　諾　書

	学　校　名
	高等学校
	男子・女子

	氏　　名
	5月20日（火）
	5月21日（水）
	5月22日（木）

＊審判可能な日には、不可能な日には×をつけてください。
＊審判服をお持ちの方は、ご用意ください。
＊ワード上で記入の上、メールで送信願います。（郵送は不要です。）
メール送信先　市立札幌清田高等学校　林潤一　アドレス　hayashi.junichi@sapporo-c.ed.jp